



به نام خدا

معرفی گروه حقوق:

گروه حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر در مهرماه سال ۱۳۹۴ شمسی با پشتوانه درخشان علمی واحد در عرصه های ملی و بین المللی و با هدف تربیت حقوقدانان متخصص و متعهد، راه اندازی شد. ابتدا در مقطع کارشناسی حقوق و سپس در مقطع کارشناسی ارشد حقوق خانواده و فقه و حقوق اقتصادی دانشجویان پذیرش و مشغول تحصیل شدند.

از ویژگیهای بارز گروه حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر می توان به بهره مندی از اساتید مشترک با دانشگاههای مطرح استان از جمله: دانشگاه اصفهان، دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای اصفهان(خوراسگان) و نجف آباد اشاره نمود. علاوه بر آن، می توان به وضعیت مطلوب دانشجویان این گروه اشاره نمود که موجب امیدواری و تلاش برای دستیابی به جایگاه مناسب گروه است. تعدادی بسیاری از فارغ التحصیلان، در مناصب حقوقی مشغول و برخی نیز در مقاطع تحصیلات تکمیلی پذیرفته و مشغول به ادامه تحصیل می باشند.

معرفی رشته حقوق:

علم حقوق یکی از محبوب ترین علوم در حوزه انسان و اجتماع است که پیشینه آن را می توان به قدمت شکل گیری جوامع انسانی دانست. صرف نظر از نقشی که این علم در کلیه روابط زندگی افراد ایفا می نماید، آنچه اهمیت فراگیری این علم و تحقیق و پژوهش در حوزه آن را دو چندان می کند، اصلی ترین کارکرد آن یعنی هدایت و مهندسی اجتماعی رفتار انسانها است. آنچه مسلم است، دگرگونی های صورت پذیرفته در این حوزه، همگام با تغییر شرایط اجتماعی و خصوصا انقلاب صنعتی بوده است. ضرورت همگامی با این دگرگونی ها منجر به گسترده شدن چتر قانون و تغییر و بکارگیری اصول و قواعد حقوقی در تمامی فعالیت های مردم از جمله تجارت، داوری، قیمت گذاری کالاها، تولید، توزیع، صادرات، واردات، بانک، بیمه، اوراق بهادار، سرمایه گذاری، اختراع، بهره برداری، کشف، مالکیت معنوی، مصرف، بازار و همچنین بسیاری از ارتباطات بین رشته ای از جمله اقتصاد، جامعه شناسی، فلسفه و ... گردیده است.

دانش آموختگان:

شاید دیر زمانی تصدی به مشاغل مانند قضاوت، وکالت، مشاوره حقوقی، سردفتری، کارشناسی رسمی دادگستری تنها مشاغل قابل تصور برای فارغ التحصیلان این رشته از علم بوده است، اما با دگرگونی های صورت گرفته و خصوصا گستردگی مطالعات بین رشته ای، در این حوزه ها فضای مناسب و ضروری برای حضور فارغ التحصیلان در بسیاری از موقعیت های شغلی فراهم گردیده است.